
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quarta-feira, 08 de maio de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009
Aos sete de maio de dois mil e dezenove, às nove horas e 
quinze minutos, após o credenciamento das licitantes 
participantes do Pregão Presencial 9/2019, inicou
sessão na sede da Prefeitura Municipal de Albertina, situada 
na rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, neste Município de 
Albertina, Estado de Minas Gerais, reuniram
Regiane Mianti de Lima e os membros da equipe de apoio, 
Joelma Aparecida dos Santos designadas pelo senhor 
Prefeito Municipal por meio da Portaria nº 5271/19, e 
membro  Maristela Luiz que foi convocada pela pregoeira 
para participação no certame, e as licitantes devidamente 
credenciadas, para o recebimento e abertura dos envelopes 
de proposta, realização da fase de lances verbais e posterior 
abertura dos envelopes de habilitação das licitantes 
vencedoras. Na ocasião a pregoeira constatou que foram 
recebidos, por ocasião desta licitação, os envelope
PROPOSTA e HABILITAÇÃO da sseguintes e
Participante: GILBERTO JULIO MARANGON; 
CPF/CNPJ: 08.750.916/0001-70; Representante: 
ALEXANDRE MARANGON; Documento Representante: 
21905894/SP SSP; Participante: NILTON GLAY 
FERREIRA FRANCA 041.569.636-40 ME; CPF/CNPJ: 
18.526.693/0001-16;Representante: NILTON GLAY 
FERREIRA FRANCO;Documento Representante: MG
10072672.Todas as empresas apresentaram os envelopes de 
PROPOSTA, os quais foram entregues para vistor
rubricação pelos presentes.Verificada a regularidade dos 
mesmos, procedeu-se às suas aberturas. Abertos os 
envelopes de PROPOSTAS constatou que 
empresas atenderam ao prescrito no Edital. Feita a apuraçã
e identificados os menores preços nos termos da lei 
10.520/2002, passou-se à fase dos lances verbais, na qual foi 
apurado o resultado do lote, na forma dos LANCES 
VERBAIS. A empresa NILTON GLAY FERREIRA 
FRANCA CNPJ:041.569.636-40 ME, ofereceu o menor 
preço. Em ato contínuo foi aberto o envelope
DOCUMENTAÇÃO, constatando que 
apresentou documentação de forma correta. 
vencedora a seguinte empresa: NILTON GLAY FERREIRA 
FRANCA 041.569.636-40 ME – CNPJ:18.526.693/0001
16, situada na AV. DIJALMA CSTRO ALVES, 1270 
AMOROSO COSTA - UBERABA - MG com o valor total 
de R$ 161.800,00 (cento e sessenta e um mil e oitocentos). 
Seq:1; Item: 18613; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
04;UN: UN; Marca:NPC; 
Quant:50;Unit;146,61;Total:7.330,50; Seq:2;
Descrição:CONJUNTO DE UNIFORMES ESCOLA

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1336 Ticket: 

Geral do Município 

 

00009/2019  
Aos sete de maio de dois mil e dezenove, às nove horas e 
quinze minutos, após o credenciamento das licitantes 
participantes do Pregão Presencial 9/2019, inicou-se a 

Municipal de Albertina, situada 
na rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, neste Município de 

iram-se a pregoeira 
ti de Lima e os membros da equipe de apoio, 

esignadas pelo senhor 
Prefeito Municipal por meio da Portaria nº 5271/19, e 
membro  Maristela Luiz que foi convocada pela pregoeira 
para participação no certame, e as licitantes devidamente 
credenciadas, para o recebimento e abertura dos envelopes 

sta, realização da fase de lances verbais e posterior 
abertura dos envelopes de habilitação das licitantes 
vencedoras. Na ocasião a pregoeira constatou que foram 
recebidos, por ocasião desta licitação, os envelopes de 

seguintes empresas: 
Participante: GILBERTO JULIO MARANGON; 

70; Representante: 
ALEXANDRE MARANGON; Documento Representante: 
21905894/SP SSP; Participante: NILTON GLAY 

40 ME; CPF/CNPJ: 
te: NILTON GLAY 

FERREIRA FRANCO;Documento Representante: MG-
Todas as empresas apresentaram os envelopes de 

PROPOSTA, os quais foram entregues para vistoria e 
Verificada a regularidade dos 

turas. Abertos os 
envelopes de PROPOSTAS constatou que todas  as 

Feita a apuração 
menores preços nos termos da lei 

fase dos lances verbais, na qual foi 
, na forma dos LANCES 

A empresa NILTON GLAY FERREIRA 
40 ME, ofereceu o menor 

preço. Em ato contínuo foi aberto o envelope de 
DOCUMENTAÇÃO, constatando que  a empresa 

documentação de forma correta. Declarando 
NILTON GLAY FERREIRA 

CNPJ:18.526.693/0001-
16, situada na AV. DIJALMA CSTRO ALVES, 1270 - 

MG com o valor total 
sessenta e um mil e oitocentos). 

Seq:1; Item: 18613; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
04;UN: UN; Marca:NPC; 

; Seq:2;Item:18614; 
CONJUNTO DE UNIFORMES ESCOLAR 

PARA MENINOS
06;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0; Seq:3;Item:18615;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
08;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:4;Item:18616;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
10;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:5;Item:18617;Descrição:CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
12;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total
8.793,60;Seq:6;Item:18618; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
14;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total: 
8.793,60;Seq:7;Item: 18619; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
16;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total: 
8.793,60;Seq:8;Item: 18624; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
EG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:3;Unit:146,56;Total:439,68;
Seq:9;Item:18625;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
EGG;UN:UN;Marca;NPC;Quant:3;Unit:146,57;Total: 
439,71; Seq:10;Item:18622;Descrição: CONJUNTO 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
G;UN:UN;Marca:NPC;Quant:25;Unit:146,56;Total:3.664,0
0;Seq:11;Item:18623;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
GG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:11;Unit:146,57;Total:1.612,
27;Seq:12;Item:18621;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
M;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:13;Item:18620;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS 
P;UN:UN;Marca:NPC;Quant:70;Unit:146,56;Total:10.259,2
0;Seq:14;Item:18626;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
04;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total: 
7.328,00;Seq:15;Item: 18627; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
06;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:16;Item:18628; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
08;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7
0;Seq:17;Item:18629;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
10;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:18;Item: 18630; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
12;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Tot
0;Seq:19;Item: 18631; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
14;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:20;Item:18632; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
16;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,5
0;Seq:21;Item: 18637; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
EG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:3;Unit:146,56;Total:439,68;
Seq:22;Item: 18638; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
EGG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:3;Unit:146,56;Total:439,6
8;Seq:23;Item:18635; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
G;UN:UN;Marca:NPC;Quant:25;Unit:146,56;Total:3.664,0
0;Seq:24;Item:18636;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS -
GG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:11;Unit:146,56;Total:1.612,
16;Seq:25;Item:18634; Descrição: CONJUNTO DE 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

Ticket: 13360 

PARA MENINOS-TAMANHO 
06;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0; Seq:3;Item:18615;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA CONJUNTO DE 

ARA MENINOS - TAMANHO 
Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0

;Item:18616;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
10;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0

Seq:5;Item:18617;Descrição:CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
12;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total: 
8.793,60;Seq:6;Item:18618; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
14;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total: 
8.793,60;Seq:7;Item: 18619; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 

:60;Unit:146,56;Total: 
8.793,60;Seq:8;Item: 18624; Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 

Unit:146,56;Total:439,68;
Seq:9;Item:18625;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 

N;Marca;NPC;Quant:3;Unit:146,57;Total: 
CONJUNTO DE 

UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
G;UN:UN;Marca:NPC;Quant:25;Unit:146,56;Total:3.664,0

o: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 

Unit:146,57;Total:1.612,
27;Seq:12;Item:18621;Descrição: CONJUNTO DE 

COLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6

tem:18620;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES ESCOLAR PARA MENINOS - TAMANHO 
P;UN:UN;Marca:NPC;Quant:70;Unit:146,56;Total:10.259,2
0;Seq:14;Item:18626;Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total: 

00;Seq:15;Item: 18627; Descrição: CONJUNTO DE 
 TAMANHO 

06;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:16;Item:18628; Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
08;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:17;Item:18629;Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
10;UN:UN;Marca:NPC;Quant:50;Unit:146,56;Total:7.328,0
0;Seq:18;Item: 18630; Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
12;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6

Seq:19;Item: 18631; Descrição: CONJUNTO DE 
 TAMANHO 

14;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:20;Item:18632; Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
16;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:21;Item: 18637; Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
EG;UN:UN;Marca:NPC;Quant:3;Unit:146,56;Total:439,68;
Seq:22;Item: 18638; Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
6,56;Total:439,6

18635; Descrição: CONJUNTO DE 
 TAMANHO 

G;UN:UN;Marca:NPC;Quant:25;Unit:146,56;Total:3.664,0
0;Seq:24;Item:18636;Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
6,56;Total:1.612,

16;Seq:25;Item:18634; Descrição: CONJUNTO DE 



DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quarta-feira, 08 de maio de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

UNIFORMES PARA MENINAS - 
M;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:26;Item:18633;Descrição: CONJUNTO DE 
UNIFORMES PARA MENINAS - 
P;UN:UN;Marca:NPC;Quant:70;Unit:146,90;Total:10.254,3
0. Aberta a possibilidade de apresentação de recursos não 
houve manifestação de interpor recurso, desistindo  a 
empresa licitante concorrente dos prazos recursais, 
concordando todos com o procedimento do certame e nada 
tendo a questionar sob qualquer atitude. 
documentos de habilitação da empresa não declarada 
vencedora permanecerá lacrado aos ciudados da Pregoeira 
até a data de assinatura do contrato com a empresa declarada 
vencedora, após essa data será devolvido o envelop
documentação por meio do correio. Nada mais havendo a 
tratar, lavrou-se a presente ata, que depois de lida e 
aprovada, vai assinada pela pregoeira, pelos
equipe de apoio e licitantes presentes que o desejarem. 
Regiane Mianti de Lima-Pregoeira; Joelma Aparecida dos 
Santos-Membro;Maristela Luiz – Membro; Alexandre 
Marangon-Representante; Nilton Glay Ferreira Franco
Representante. 
 
 
ERRATA Á ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019
Logo após o término do certame notou
erroneamente o valor total dos itens na ata do pregão
portanto onde se lê: [...] com valor total de R$ 161.800,00 
(cento e sessenta e um mil e oitocentos reais).
Leia-se: [...] com valor total R$ 161.799,98 (cento e 
sessenta e um mil e setecentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos). 
 

Albertina, 07 de maio de 2019.
 

REGIANE MIANTI DE LIMA
Pregoeira 

 
JOELMA APARECIDA DOS SANTOS

Membro  
 

MARISTELA LUIZ 
Membro  

 
 

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO
 
COMPRAS E OU SERVIÇOS DE: 07/05/2019
OBJETO: Serviço de manutenção preventiva trimestral no 
elevador da sede da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 
para o ano de 2019.  
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 
 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Albertina/MG, constituída pela Portaria nº
5270   , nos termos do disposto no art. 24, II da Lei nº. 8.666 
de 21 de junho de 1993,  art. 1º da Lei nº. 9.648 de 27 de 
maio de 1998 e ainda Decreto nº 9.412/2018 de 18/06/2018 
resolve: 
 resolve: 
 

DISPENSAR a Licitação, com fundamento no inciso II do 
art. 24 da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, a 
favor da empresa L.M DE MOURA BARBOSA 
ELEVADORES - 16.515.193/0001-53, situada na R 
PELAGIA STARBULOV, 256 - ANDAR 1 
GRAJAU - SAO PAULO - SP com o valor total de R$ 
5.700,00 (cinco mil e setecentos),, 10.548.815/0001
16.515.193/0001-53, 05.288.185/0001-03,  tendo presente o 
constante dos autos. Ressalte-se que o preço praticado 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1336 Ticket: 

 TAMANHO 
M;UN:UN;Marca:NPC;Quant:60;Unit:146,56;Total:8.793,6
0;Seq:26;Item:18633;Descrição: CONJUNTO DE 

 TAMANHO 
46,90;Total:10.254,3

Aberta a possibilidade de apresentação de recursos não 
houve manifestação de interpor recurso, desistindo  a 
empresa licitante concorrente dos prazos recursais, 
concordando todos com o procedimento do certame e nada 

r sob qualquer atitude. O envelope de 
documentos de habilitação da empresa não declarada 
vencedora permanecerá lacrado aos ciudados da Pregoeira 
até a data de assinatura do contrato com a empresa declarada 
vencedora, após essa data será devolvido o envelope de 
documentação por meio do correio. Nada mais havendo a 

se a presente ata, que depois de lida e 
aprovada, vai assinada pela pregoeira, pelos membros da 
equipe de apoio e licitantes presentes que o desejarem. 

ra; Joelma Aparecida dos 
Membro; Alexandre 

Representante; Nilton Glay Ferreira Franco-

TA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019 
certame notou-se que saiu 

o valor total dos itens na ata do pregão, 
[...] com valor total de R$ 161.800,00 

(cento e sessenta e um mil e oitocentos reais). 
[...] com valor total R$ 161.799,98 (cento e 

m mil e setecentos e noventa e nove reais e 

Albertina, 07 de maio de 2019. 

REGIANE MIANTI DE LIMA 

JOELMA APARECIDA DOS SANTOS 

DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO 

07/05/2019  
Serviço de manutenção preventiva trimestral no 

elevador da sede da Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 22/2019  

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Albertina/MG, constituída pela Portaria nº. 

, nos termos do disposto no art. 24, II da Lei nº. 8.666 
rt. 1º da Lei nº. 9.648 de 27 de 

maio de 1998 e ainda Decreto nº 9.412/2018 de 18/06/2018 

a Licitação, com fundamento no inciso II do 
es posteriores, a 

L.M DE MOURA BARBOSA 
53, situada na R 

ANDAR 1 - PARQUE 
SP com o valor total de R$ 

10.548.815/0001-63, 
tendo presente o 

se que o preço praticado 

pela(o) CONTRATADA(O) está dentro do mercado e 
atende ao interesse público. 
 
Face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93, submetemo
o ato à apreciação da autoridade superior para ratificação e 
devida publicidade, nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica 
Municipal e nos termos da Lei 1.084, de 27 de maio de 
2013. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 
2019. 
 

JOELMA APARECIDA DOS SANTOS
Presidente da CPL 

 
MARISTELA LUIZ 

Vice- Presidente da CPL 
 

REGIANE MIANTI DE LIMA
Membro da CPL 

 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
 

CONTRATO nº. 30/2019 
 
Processo Licitatório nº 31/2019  - Dispensa nº 17/2019
 

Partes: Município de Albertina e Grifon Brasil Assessoria 
LTDA 
 

Objeto: Serviço de leitura e envio eletrônico das 
publicações judicias referente a processos do municí
Albertina/MG 
 

Prazo: 08/12/2019 
 
Valor: R$ 1.657,18 
 
Dotação Orçamentária: 
 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
61 02.02.01.3390.39.00-04.122.5014

 
Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 
2019. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA Nº 5.290/2019
 
O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a"  da Lei 
Orgânica Municipal RESOLVE:    
 
Art.  1º   Ficam concedidas férias regulamentares, 
servidor (a) JOSÉ DONIZETTI DE MELLO
cargo de MOTORISTA, de 08/05/2019 a 06
referente ao período aquisitivo de 21/06/2017 a  20
a partir desta data. 
 
Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário.

 
Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 07 de Maio
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    2 

Ticket: 13360 

pela(o) CONTRATADA(O) está dentro do mercado e 

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº. 8.666/93, submetemos 
o ato à apreciação da autoridade superior para ratificação e 
devida publicidade, nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica 
Municipal e nos termos da Lei 1.084, de 27 de maio de 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, aos 07 de maio de 

APARECIDA DOS SANTOS 

REGIANE MIANTI DE LIMA 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Dispensa nº 17/2019 

Grifon Brasil Assessoria 

Serviço de leitura e envio eletrônico das 
publicações judicias referente a processos do município de 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
04.122.5014-4.010 

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 08 de maio de 

/2019 

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a"  da Lei 

concedidas férias regulamentares, a(o)     
JOSÉ DONIZETTI DE MELLO, ocupante do 

de 08/05/2019 a 06/06/2019 
21/06/2017 a  20/06/2018, 

es em contrário. 

Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

e Maio de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 



DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quarta-feira, 08 de maio de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1336 Ticket: 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    3 

Ticket: 13360 


